檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：府教特字第1070301826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔1個)(0301826A00_ATTCH1.docx)

主旨：107年度「兒童少年保護辨識、通報暨輔導知能」深耕巡

迴第三階段實施計畫，請查照。

說明：

一、依據彰化縣107年度「兒童少年保護辨識、通報暨輔導知

能」深耕巡迴第三階段實施計畫辦理。

二、分區承辦學校及辦理時間請詳閱本案實施計畫，第三階段

由各組輔導教師於各區發展宣導教材，進行兩場之「兒少

保案例分享與個案研討」之研習，共計辦理8場次。

三、針對本案計畫有任何疑問，請逕洽聯絡人：彰化縣學生輔

導諮商中心郭乃瑜教師，電話：04-8360430，電子郵件信

箱：k.milkfish@gmail.com。

四、請貴校核予參加本案研習教師暨相關工作人員公（差）假

登記。

五、全程參加人員核發教師研習時數3小時；本研習全程參加

之輔導人員，得計入輔導人員在職訓練研習時數「甲、輔

導倫理與法令規定」或「乙、輔導議題研討與系統整合」

擇一採計3小時。

9

1070003612

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/08/29

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本研習三階段全程參加之輔導人員，得計入輔導人員在職

進修研習時數(A~F)計18小時，核發「彰化縣107年度兒童

及少年保護輔導種子教師證書」，若完成部分課程，僅核

予研習時數。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本縣學生輔導諮商中心(含附件)、本府教育處 2018-08-29
08:38:43

本案依分層負責規定授權主管處長決行